
 
 

UCHWAŁA NR LXI/409/2022 
RADY POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Przasnyskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634) Rada Powiatu Przasnyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr LIV/353/2021 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Przasnyskiego na rok 2022 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 
1 i załącznikiem nr 2. 

2. Budżet Powiatu Przasnyskiego po zmianach określony w ust. 1 wynosi: 

1) Plan dochodów 201.074.255,04 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 84.520.711,79 zł, 

b) dochody majątkowe 116.553.543,25 zł. 

2) Plan wydatków 214.195.436,09 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 87.075.820,73 zł, 

b) wydatki majątkowe 127.119.615,36 zł. 

3. Plan wydatków majątkowych na rok 2022 wynosi 127.119.615,36 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. 1. Planowany deficyt wynosi 13.121.181,05 zł, który pokrywa się przychodami z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 5.500.937,70 zł, przychodami wynikającymi 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt.2 ustawy w kwocie 536.745,75 zł oraz wolnymi środkami 
z lat ubiegłych w kwocie 7.083.497,60 zł. 

2. Plan przychodów budżetu wynosi 13.721.181,05 zł z następujących tytułów: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 5.500.937,70 zł, 

2) przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy w kwocie 
536.745,75 zł, 

3) wolnych środków z lat ubiegłych 7.083.497,60 zł, 

4) przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielanych ze środków publicznych w kwocie 600.000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

3. Plan rozchodów budżetu wynosi 600.000,00 zł na: 

1) udzielone pożyczki i kredyty w wysokości 600.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 sierpnia 2022 r.

Poz. 8524



§ 3. Ustala się dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 4. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

PRZEWODNICZĄCA Rady Powiatu Przasnyskiego 
 
 

Katarzyna Wróblewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8524



DOCHODY

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 82 618 272,35 81 783 194,29

Lokalny transport zbiorowy 526 886,50 564 157,30

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

490 593,50 527 864,30

Drogi publiczne powiatowe 8 689 380,78 7 817 031,92

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

2 581 090,62 1 708 741,76

750 Administracja publiczna 95 270,00 192 377,94

Pozostała działalność 3 000,00 100 107,94

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 97 107,94

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 720 005,00 5 711 382,00

Pozostała działalność 558 823,00 550 200,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

558 823,00 550 200,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

10 294 311,55 10 325 639,15

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
1 501 908,55 1 533 236,15

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 26 673,60

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 510,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 144,00

758 Różne rozliczenia 76 174 926,00 63 717 197,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
34 496 168,00 34 497 695,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 34 496 168,00 34 497 695,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR LXI/409/2022 RADY POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 10 SIERPNIA 2022 ROKU

Rozdział Zmiana

-835 078,06

60004 37 270,80

37 270,80

60014 -872 348,86

-872 348,86

97 107,94

75095 97 107,94

97 107,94

-8 623,00

75495 -8 623,00

-8 623,00

31 327,60

75618 31 327,60

1 527,00

26 673,60

3 510,00

1 144,00

-12 457 729,00

75801 1 527,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8524



Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 111 244,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
0,00 1 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 94 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 15 744,00

Wpływy do rozliczenia 27 979 000,00 15 413 500,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

27 979 000,00 15 413 500,00

801 Oświata i wychowanie 1 586 025,02 2 398 114,60

Technika 313 000,00 442 649,00

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów

600,00 1 100,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

10 000,00 20 000,00

0830 Wpływy z usług 290 000,00 350 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 360,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 75,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 38 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 19 714,00

Licea ogólnokształcące 266 441,00 271 441,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00 15 000,00

Pozostała działalność 956 144,65 1 633 585,23

0830 Wpływy z usług 500 000,00 600 000,00

0947 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 35 488,39

75814 106 244,00

1 500,00

89 000,00

15 744,00

75816 -12 565 500,00

-12 565 500,00

812 089,58

80115 129 649,00

500,00

10 000,00

60 000,00

1 360,00

75,00

38 000,00

19 714,00

80120 5 000,00

5 000,00

80195 677 440,58

100 000,00

35 488,39

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8524



0949 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 6 644,33

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 483 779,52

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 51 528,34

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 545 570,67 3 025 570,67

Internaty i bursy szkolne 433 406,00 913 406,00

0830 Wpływy z usług 405 000,00 885 000,00

855 Rodzina 1 685 463,78 1 888 463,78

Rodziny zastępcze 829 735,00 1 032 735,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

400 000,00 518 000,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

260 000,00 345 000,00

212 752 159,98 201 074 255,04

6 644,33

483 779,52

51 528,34

85508 203 000,00

118 000,00

85 000,00

Razem: -11 677 904,94

480 000,00

85410 480 000,00

480 000,00

203 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8524



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 111 207 690,03 97 607 716,43

Lokalny transport zbiorowy 702 924,50 740 195,30

4300 Zakup usług pozostałych 701 774,50 739 045,30

Drogi publiczne powiatowe 36 748 345,54 23 111 101,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 516 711,72 599 711,72

4300 Zakup usług pozostałych 229 000,00 329 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 910 849,71 16 038 459,21

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 615 330,73 1 617 476,83

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 86 500,00 136 500,00

757 Obsługa długu publicznego 3 942 114,97 3 365 873,41

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 

przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego

1 402 360,89 826 119,33

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 1 402 360,89 826 119,33

801 Oświata i wychowanie 34 291 501,98 37 715 957,52

Szkoły podstawowe specjalne 3 495 952,00 3 579 666,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
2 056 489,00 2 140 203,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 617 754,00 1 650 985,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
1 333 254,00 1 366 485,00

Technika 6 277 524,35 7 295 381,35

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
75 011,55 77 353,55

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 25 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 952 550,00 1 131 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 583 043,62 741 781,62

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 66 654,55 80 349,55

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 133 000,00 153 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175 000,00 185 000,00

4260 Zakup energii 462 512,00 487 512,00

4270 Zakup usług remontowych 140 000,00 150 000,00

WYDATKI

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR LXI/409/2022 RADY POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 10 SIERPNIA 2022 ROKU

Rozdział Zmiana

-13 599 973,60

60004 37 270,80

37 270,80

60014 -13 637 244,40

83 000,00

100 000,00

-13 872 390,50

2 146,10

50 000,00

-576 241,56

75704 -576 241,56

-576 241,56

3 424 455,54

80102 83 714,00

83 714,00

80103 33 231,00

33 231,00

80115 1 017 857,00

20 000,00

10 000,00

25 000,00

10 000,00

2 342,00

5 000,00

179 000,00

158 738,00

13 695,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8524



4300 Zakup usług pozostałych 214 446,00 258 446,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 4 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 603 512,63 3 152 094,63

Szkoły policealne 41 726,00 42 518,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
41 726,00 42 518,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 515 659,00 1 712 607,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
238 243,60 247 191,60

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 000,00 27 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 161 943,67 191 669,67

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 316,59 24 710,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 344,00 37 344,00

4260 Zakup energii 5 828,00 10 828,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 820 626,14 965 506,14

Licea ogólnokształcące 7 637 609,21 9 172 902,75

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
1 230 685,85 1 266 280,85

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 54 698,00 59 198,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 631 958,00 736 958,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 656 150,79 806 860,79

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 87 083,88 99 907,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 744,00 142 744,00

4260 Zakup energii 99 756,56 125 256,56

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 99 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
7 600,00 10 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 4 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 960 517,69 3 725 786,69

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 1 387 395,54

Szkoły artystyczne 1 098 531,00 1 387 531,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 400,00 121 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 727,00 155 727,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 292,00 20 292,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 100,00 8 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 720,00 14 720,00

44 000,00

1 500,00

548 582,00

80116 792,00

792,00

80117 196 948,00

8 948,00

2 000,00

29 726,00

1 394,00

5 000,00

5 000,00

144 880,00

80120 1 535 293,54

35 595,00

4 500,00

105 000,00

150 710,00

12 824,00

10 000,00

25 500,00

500,00

34 000,00

3 000,00

1 000,00

2 000,00

3 000,00

5 000,00

765 269,00

387 395,54

80132 289 000,00

40 000,00

20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8524



4260 Zakup energii 25 725,44 37 725,44

4300 Zakup usług pozostałych 11 739,00 18 739,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 626 687,00 826 687,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 220 148,00 1 239 079,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
603 464,00 622 395,00

Kwalifikacyjne kursy zawodowe 5 742 506,00 5 870 639,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
5 373 409,00 5 501 542,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

580 094,00 618 948,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
77 062,00 79 479,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 826,00 73 689,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 350,00 11 047,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 382 571,00 413 448,00

Pozostała działalność 4 983 895,05 5 065 597,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 387 400,00 437 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 163 500,00 213 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152 780,95 157 780,95

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 719,05 38 719,05

4260 Zakup energii 736 597,00 1 084 597,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 293 321,13 1 343 321,13

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 575 149,00 156 851,00

851 Ochrona zdrowia 1 984 838,00 2 054 838,00

Szpitale ogólne 600 000,00 670 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 390 000,00

12 000,00

7 000,00

200 000,00

80134 18 931,00

18 931,00

80151 128 133,00

128 133,00

80152 38 854,00

2 417,00

4 863,00

697,00

30 877,00

80195 81 702,00

50 000,00

50 000,00

5 000,00

-5 000,00

348 000,00

50 000,00

2 000,00

-418 298,00

70 000,00

85111 70 000,00

40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8524



6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

250 000,00 280 000,00

852 Pomoc społeczna 22 895 077,98 22 912 077,98

Powiatowe centra pomocy rodzinie 787 333,00 804 333,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 499 656,26 514 656,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 000,00 92 650,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 000,00 12 350,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 092 711,04 4 926 885,04

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 678 398,00 863 283,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 322 520,19 462 520,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 310,00 101 884,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 568,00 11 932,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 8 000,00

4260 Zakup energii 4 926,00 6 926,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 5 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 106 059,00 121 006,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 48 246,00 50 392,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 930,00 7 239,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 988,00 1 031,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 40 328,00 42 122,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 097 392,00 1 144 735,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 346,00 147 118,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 970,00 18 942,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 651 714,30 691 313,30

Internaty i bursy szkolne 2 207 586,00 2 807 386,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 509 237,00 549 237,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 176 364,00 189 583,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 532,00 24 993,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 35 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 406,00 101 406,00

4220 Zakup środków żywności 221 317,00 391 317,00

4260 Zakup energii 284 872,00 414 872,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 87 000,00

85218 17 000,00

15 000,00

1 650,00

350,00

30 000,00

17 000,00

834 174,00

85403 184 885,00

140 000,00

22 574,00

364,00

3 000,00

2 000,00

2 000,00

14 947,00

85404 2 146,00

309,00

43,00

1 794,00

85406 47 343,00

6 772,00

972,00

39 599,00

85410 599 800,00

40 000,00

13 219,00

5 461,00

15 000,00

38 000,00

170 000,00

130 000,00

80 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8524



4300 Zakup usług pozostałych 84 000,00 114 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 7 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
13 418,00 33 418,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 582 750,00 638 870,00

855 Rodzina 4 880 813,30 5 083 813,30

Rodziny zastępcze 2 969 735,00 3 172 735,00

3110 Świadczenia społeczne 1 574 555,00 1 699 555,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 244,00 168 244,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 580 000,00 650 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 343 064,78 4 168 064,78

Pozostała działalność 4 343 064,78 4 168 064,78

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 000,00 346 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000 000,00 3 700 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 213 700,00 313 700,00

Pozostała działalność 31 000,00 131 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 100 000,00

223 898 021,71 214 195 436,09

203 000,00

85508 203 000,00

125 000,00

8 000,00

30 000,00

2 000,00

20 000,00

56 120,00

100 000,00

92195 100 000,00

100 000,00

Razem: -9 702 585,62

70 000,00

-175 000,00

90095 -175 000,00

125 000,00

-300 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8524



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 109 598 925,70 - 13 820 244,40

60002 10 000,00 0,00

6610 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

60013 73 536 919,99 0,00

6057 58 865 046,15 0,00

31 187 071,99 0,00

27 677 974,16 0,00

6059 14 671 873,84 0,00

7 796 768,00 0,00

6 875 105,84 0,00

60014 35 852 005,71 - 13 820 244,40

6050 29 910 849,71 - 13 872 390,50

0,00 0,00

80 000,00 0,00

5 275 000,00 130 000,00

14 672 609,50 - 13 300 000,00

    INWESTYCJE

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY NR LXI/409/2022 RADY POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 10 SIERPNIA 2022 ROKU

Treść Po zmianie

Transport i łączność 95 778 681,30

Infrastruktura kolejowa 10 000,00

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

10 000,00

Budowa linii kolejowej Zegrze – Przasnysz, jako realizacja szlaku „Kolei 

Północnego Mazowsza”
10 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie 73 536 919,99

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 865 046,15

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 544 gr. woj. - Mława - Przasnysz - 

Ostrołęka prowadzącej do terenów inwestycyjnych Przasnyskiej Strefy 

Gospodarczej w Sierakowie

31 187 071,99

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 614 Chorzele - Krukowo - Myszyniec 

prowadzącej do terenów inwestycyjnych Przasnyskiej Strefy Gospodarczej 

podstrefa Chorzele

27 677 974,16

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 671 873,84

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 544 gr. woj. - Mława - Przasnysz - 

Ostrołęka prowadzącej do terenów inwestycyjnych Przasnyskiej Strefy 

Gospodarczej w Sierakowie

7 796 768,00

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 614 Chorzele - Krukowo - Myszyniec 

prowadzącej do terenów inwestycyjnych Przasnyskiej Strefy Gospodarczej 

podstrefa Chorzele

6 875 105,84

Drogi publiczne powiatowe 22 031 761,31

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 038 459,21

Budowa chodnika w miejscowości Stara Wieś 0,00

Budowa miejsc postojowych przy drodze powiatowej w miejscowości 

Krzynowłoga Mała
80 000,00

Dostosowanie istniejącej sieci drogowej do potrzeb transportowych w 

powiecie przasnyskim poprzez przebudowę odcinków dróg powiatowych
5 405 000,00

Kompleksowa rozbudowa dróg powiatowych: DP 3227W Przasnysz-

Baranowo oraz DP 3234W Stara Wieś-Chorzele-Krasnosielc, z 

projektowaniem uniwersalnym

1 372 609,50

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8524



0,00 196 000,00

293 000,00 0,00

128 981,50 0,00

198 258,78 0,00

296 051,67 0,00

450 000,00 - 311 000,00

660 000,00 0,00

150 000,00 0,00

200 000,00 0,00

1 598 390,50 - 33 390,50

2 020 000,00 - 619 000,00

3 609 957,76 0,00

68 600,00 0,00

10 000,00 0,00

200 000,00 0,00

0,00 65 000,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych w 

Świętym Miejscu na drodze nr 3227W, w tym sporządzenie projektów stałej 

organizacji ruchu wraz z elementami dokumentacji projektowej na 

przebudowę oświetlenia ulicznego przejścia dla pieszych 

128 981,50

Odnowa oznakowania poziomego na drogach powiatowych Powiatu 

Przasnyskiego w 2022 roku 
196 000,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych w 

Przasnyszu na ul. Baranowskiej na drodze nr 3227W, w tym sporządzenie 

projektów stałej organizacji ruchu wraz z elementami dokumentacji 

projektowej na przebudowę oświetlenia ulicznego przejścia dla pieszych

293 000,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych w 

Zielonej na drodze nr 1238W, w tym sporządzenie stałej organizacji ruchu 

wraz z elementami dokumentacji projektowej na przebudowę oświetlenia 

ulicznego przejścia dla pieszych

198 258,78

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 2 przejściach dla pieszych w 

Krzynowłodze Małej na ul. Przasnyskiej i Kościelnej na drogach nr 3216W i 

3220W, w tym sporządzenie projektów stałej organizacji ruchu wraz z 

elemantami dokumentacji projektowej na przebudowę oświetlenia ulicznego 

przejść dla pieszych

296 051,67

Poprawa bezpieczeństwa ruchu na drogach powiatowych 139 000,00

Poszerzenie pobocza wraz z poszerzeniem jezdni i instalacją 2 lamp 

solarnych na odcinku drogi DP 3233W Dobrzankowo-Helenowo-Bogate
660 000,00

Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3227W Przasnysz - 

Baranowo w m. Przasnysz w km od 0+000 do km 0+267 str. lewa
150 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2514W Myszyniec- Zdunek- Bartniki w km 

od 22+109 do km 27+500
200 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3216W (Janowo) gr.woj.-Mchowo w km od 

8+270 do km 9 +260, w tym dokumentacja projektowa
1 565 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3220W Krzynowłoga Mała- Goski Wąsosze 

w km od 0+512 do km 1+502, w tym dokumentcja projektowa
1 401 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3238W Przasnysz - Leszno - Gostkowo - 

Karniewo - Przemiarowo w km od 1+708,00 do km 5+650,00
3 609 957,76

Przyłączenie do sieci dystrybucyjnej PGE działki Nr 140 68 600,00

Rozbudowa mostu na rzece Orzyc w miejscowości Małowidz w ciągu drogi 

powiatowej nr 3212W Małowidz - Olszewka - Parciaki wraz z dojazdami w 

km 1+262,00 do km 2+262,00

10 000,00

Włączenie drogi gminnej nr 320124W Opaleniec-Stacja Kolejowa do drogi 

powiatowej nr 3249W
200 000,00

Wykonanie przejść dla pieszych w m. Zielona i ul. Królewieckiej w m. 

Przasnysz (2022)
65 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8524



6057 4 239 325,27 0,00

719 325,27 0,00

3 520 000,00 0,00

6059 1 615 330,73 2 146,10

735 330,73 2 146,10

880 000,00 0,00

6060 86 500,00 50 000,00

0,00 50 000,00

80 000,00 0,00

6 500,00 0,00

60016 200 000,00 0,00

6300 200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

700 1 311 204,00 0,00

70005 1 204,00 0,00

6060 1 204,00 0,00

1 204,00 0,00

70095 1 310 000,00 0,00

6060 1 310 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 239 325,27

Budowa układu drogowo - infrastrukturalnego terenów inwestycyjnych PSG 

Chorzele. Połączenie z kolejową siecią TEN-T., w tym Budowa drogi DP 

3249W na odcinku PSG PCH1 - Brzeski Kołaki wraz z budową obiektu 

mostowego na rzece Orzyc

719 325,27

Dyfuzja procesów rozwojowych na terenie Północnego Mazowsza poprzez 

kompleksowe uzbrojenie terenów inwestycyjnych w północnej części powiatu 

przasnyskiego - Etap III

880 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 136 500,00

Dyfuzja procesów rozwojowych na terenie Północnego Mazowsza poprzez 

kompleksowe uzbrojenie terenów inwestycyjnych w północnej części powiatu 

przasnyskiego - Etap III

3 520 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 617 476,83

Budowa układu drogowo - infrastrukturalnego terenów inwestycyjnych PSG 

Chorzele. Połączenie z kolejową siecią TEN-T., w tym Budowa drogi DP 

3249W na odcinku PSG PCH1 - Brzeski Kołaki wraz z budową obiektu 

mostowego na rzece Orzyc

737 476,83

Cyberbezpieczeństwo PZD poprzez wzmocnienie bezpieczeństwa 

przesyłania danych oraz poprzez zakup serwera, szafy, oprogramowania i 

komputerów 

50 000,00

Zakup głowicy/pilarki tarczowej do kosiarki wysięgnikowej 80 000,00

Zakup ładowacza zawieszanego do ciągnika rolniczego 6 500,00

Drogi publiczne gminne 200 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

200 000,00

Budowa parkingu przy ul. Joselewicza w Przasnyszu 200 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 311 204,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 204,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 204,00

Zakup nieruchomości przeznaczonej pod pas drogi publicznej 1 204,00

Pozostała działalność 1 310 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 310 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8524



1 310 000,00 0,00

710 232 166,35 0,00

71012 205 000,00 0,00

6060 205 000,00 0,00

205 000,00 0,00

71095 27 166,35 0,00

6639 27 166,35 0,00

27 166,35 0,00

720 1 698 812,05 0,00

72095 1 698 812,05 0,00

6057 1 308 208,83 0,00

1 308 208,83 0,00

6059 340 603,22 0,00

340 603,22 0,00

6060 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

750 553 199,00 0,00

75020 553 199,00 0,00

6050 553 199,00 0,00

553 199,00 0,00

754 145 000,00 0,00

75404 25 000,00 0,00

6170 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

75410 100 000,00 0,00

Nabycie zabudowanej nieruchomości oznaczonej jako działka nr 1076/6, 

położonej w Przasnyszu przy ul. Miłej
1 310 000,00

Działalność usługowa 232 166,35

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 205 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 205 000,00

Zakup sprzętu i oprogramowania dla potrzeb geodezji 205 000,00

Pozostała działalność 27 166,35

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

27 166,35

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji - 

Projekt "ASI"

27 166,35

Informatyka 1 698 812,05

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 603,22

E- usługi dla Powiatu Przasnyskiego 340 603,22

Pozostała działalność 1 698 812,05

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 308 208,83

E- usługi dla Powiatu Przasnyskiego 1 308 208,83

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zakup sprzętu komputerowego i biurowego 50 000,00

Administracja publiczna 553 199,00

Starostwa powiatowe 553 199,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 553 199,00

Remont i przebudowa z dostosowaniem do wymogów ochrony ppoż. 

budynku administracyjno – biurowego znajdującego się w Przasnyszu przy 

ul. Św. St. Kostki 5

553 199,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 145 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 25 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
25 000,00

Zakup pojazdu nieoznakowanego dla potrzeb KPP w Przasnyszu 25 000,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8524



6170 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

75495 20 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

801 1 100 000,00 387 395,54

80115 100 000,00 0,00

6050 100 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

80120 1 000 000,00 387 395,54

6050 1 000 000,00 387 395,54

1 000 000,00 387 395,54

851 600 000,00 70 000,00

85111 600 000,00 70 000,00

6060 350 000,00 40 000,00

350 000,00 40 000,00

6220 250 000,00 30 000,00

50 000,00 0,00

200 000,00 0,00

0,00 30 000,00

852 11 575 500,00 0,00

85202 165 000,00 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
100 000,00

Dofinansowanie do zakupu samochodu dla KP PSP w Przasnyszu 100 000,00

Pozostała działalność 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Ustawienie lampy solarnej-jako urządzenie poprawiające bezpieczeństwo 

ruchu w obrębie skrzyżowania na drodze powiatowej nr 3223W
10 000,00

Ustawienie lampy solarnej-jako urządzenie poprawiające bezpieczeństwo 

ruchu w obrębie skrzyżowania na drodze powiatowej nr 3232W
10 000,00

Oświata i wychowanie 1 487 395,54

Technika 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Przyłączenie pracowni  do sieci elektrycznej w ZSP w Przasnyszu 50 000,00

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół Powiatowych w Przasnyszu 

przy ulicy Mazowieckiej 25
50 000,00

Licea ogólnokształcące 1 387 395,54

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 387 395,54

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 390 000,00

Remont Sali gimnastycznej w LO im. KEN w Przasnyszu 1 387 395,54

Ochrona zdrowia 670 000,00

Szpitale ogólne 670 000,00

Zakup ambulansu sanitarnego wraz z niezbędnym wyposażeniem dla SPZ 

ZOZ w Przasnyszu
390 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

280 000,00

Zakup sprzętu medycznego dla potrzeb Oddziału Chirurgicznego w SPZZOZ 

w Przasnyszu
50 000,00

Zakup sprzętu medycznego do funkcjonowania Oddziału Okulistycznego w 

SPZZOZ w Przasnyszu
200 000,00

Zakup zestawu do bronchofiberoskopii 30 000,00

Pomoc społeczna 11 575 500,00

Domy pomocy społecznej 165 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8524



6050 165 000,00 0,00

130 000,00 0,00

35 000,00 0,00

85203 11 410 500,00 0,00

6050 11 410 500,00 0,00

11 410 500,00 0,00

900 4 221 000,00 - 175 000,00

90095 4 221 000,00 - 175 000,00

6050 221 000,00 125 000,00

200 000,00 125 000,00

21 000,00 0,00

6059 4 000 000,00 - 300 000,00

4 000 000,00 - 300 000,00

921 0,00 100 000,00

92195 0,00 100 000,00

6300 0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

926 9 521 657,12 0,00

92601 9 515 657,12 0,00

6050 9 515 657,12 0,00

9 515 657,12 0,00

92695 6 000,00 0,00

6300 6 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00

Budowa przepompowni ścieków na terenie Domu Pomocy Społecznej w 

Przasnyszu
130 000,00

Rozbudowa systemu sygnalizacji pożaru ( wentylacja pomieszczenia ) w 

serwerowni + 3 kamery zewnętrzne
35 000,00

Ośrodki wsparcia 11 410 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 410 500,00

Utworzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Przasnyszu ul. Ruda 11 410 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 046 000,00

Pozostała działalność 4 046 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 346 000,00

Budowa zbiornika retencyjnego na rzece Węgierce w miejscowości 

Przasnysz w celu przeciwdziałania zmianom klimatycznym
325 000,00

Ustawienie dwóch stacji naprawczych dla rowerów 21 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 700 000,00

Mazowieckie Centrum Sportów Zimowych – rozbudowa istniejącego 

zbiornika retencyjnego bocznego wraz z budową górki zjazdowej w obszarze 

funkcjonalnym miasta Chorzele

3 700 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00

Pozostała działalność 100 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

100 000,00

Budowa Miejsca Pamięci Pomordowanych Żołnierzy ZWK-AK w Przasnyszu 100 000,00

Budowa zespołu odkrytych basenów wraz z kompleksem budynków socjalno- 

gospodarczych i infrastrukturą techniczą przy Zespole Szkół Powiatowych w 

Przasnyszu

9 515 657,12

Kultura fizyczna 9 521 657,12

Obiekty sportowe 9 515 657,12

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 515 657,12

Pozostała działalność 6 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 8524



6 000,00 0,00

140 557 464,22 - 13 437 848,86Razem 127 119 615,36

Plac zabaw w Chojnowie 6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 8524



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr LXI/409/2022 

Rady Powiatu Przasnyskiego

z dnia 10 sierpnia 2022 roku

w 

złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
951

Udzielone pożyczki i kredyty 991

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Kwota

600 000,00

1 4

Przychody ogółem: 13 721 181,05

1 5 500 937,70

Rozchody ogółem: 600 000,00

1 600 000,00

Przychody 2022 roku (par. 905)   5.500.937,70 zł:

1) Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych  2.815.657,12 zł - „Budowa zespołu odkrytych basenów wraz z 

kompleksem budynków socjalno- gospodarczych i infrastrukturą techniczną przy Zespole Szkół 

Powiatowych w Przasnyszu”  

2) Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 2.685.280,58 zł w tym:

a) „Przebudowa drogi powiatowej nr 3238W Przasnysz-Leszno-Gostkowo-Karniewo-Przemiarowo w km 

od 1+708,00 do km 5+650,00”   2.026.488,63 zł,

b) „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 2 przejściach dla pieszych w Krzynowłodze Małej na 

ul. Przasnyskiej i Kościelnej na drogach nr 3216W i 3220W”  214.551,67 zł,

c) „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych w Zielonej  na drodze nr 

1238W”   156.758,78 zł,

d) „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych w Świętym Miejscu  na 

drodze nr 3227W”   87.481,50 zł,

e) „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych w Przasnyszu  na ul. 

Baranowskiej na drodze nr 3227W”  200.000,00 zł.

2 536 745,75

3 7 083 497,60

4

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 8524



 

 

 
 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXI/409/2022 
Rady  Powiatu Przasnyskiego z dnia 10 sierpnia 2022 roku 

 
 

PLAN DOTACJI Z BUDŻETU POWIATU PRZASNYSKIEGO 
DLA PODMIOTÓW NIE NALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf 
Treść 

Nazwa jednostki/zadania 

Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

755 75515 2360 Dotacja na nieodpłatną pomoc 
prawną 

0,00 0,00 64.020,00 

801 80102 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
z Oddziałami Przedszkolnymi 
Realizująca Program Rehabilitacji 
„Nasza Szkoła” w Przasnyszu – 
szkoła podstawowa (Organ 
prowadzący: Stowarzyszenie „Po 
Pierwsze Rodzina” Warszawa) 

1.010.733,00 
+40.353,00 

=1.051.086,00 
0,00 0,00 

801 80102 2540 Szkoła Podstawowa Specjalna  z 
Oddziałami Przedszkolnymi 
„JESTEM” w Przasnyszu – szkoła 
podstawowa (Organ prowadzący: 
Stowarzyszenie Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym „Jestem” w 
Przasnyszu) 

891.225,00 
+38.317,00 

=929.542,00 
0,00 0,00 

801 80102 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
Specjalna (Organ prowadzący: 
Stowarzyszenie „Zaczarowany 
zakątek”) 

154.531,00 
+5.044,00 

=159.575,00 
0,00 0,00 

801 80103 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
z Oddziałami Przedszkolnymi 
Realizująca Program Rehabilitacji 
„Nasza Szkoła” w Przasnyszu – 
oddziały przedszkolne (Organ 
prowadzący: Stowarzyszenie „Po 
Pierwsze Rodzina” Warszawa) 

771.511,00 
+24.843,00 

=796.354,00 
0,00 0,00 

801 80103 2540 Szkoła Podstawowa Specjalna z 
Oddziałami Przedszkolnymi 
„JESTEM” w Przasnyszu – oddziały 
przedszkolne (Organ prowadzący: 
Stowarzyszenie Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym „Jestem” w 
Przasnyszu) 

561.743,00 
+8.388,00 

=570.131,00 
0,00 0,00 

801 80115 2540 Technikum Agrobiznesu w 
Przasnyszu (Organ prowadzący: 
Elżbieta Sternal) 

75.011,55 
+2.342,00 

=77.353,55 
0,00 0,00 

801 80116 2540 Szkoła Policealna w Przasnyszu            
(Organ prowadzący: Elżbieta 
Sternal) 

41.726,00 
+792,00 

=42.518,00 
0,00 0,00 

801 80117 2540 Branżowa szkoła I stopnia w 
Przasnyszu (Organ prowadzący: 
Elżbieta Sternal) 

238.243,60 
+8.948,00 

=247.191,60 
0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 8524



 

 

Dział Rozdział Paragraf 
Treść 

Nazwa jednostki/zadania 

Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

801 80120 2540 Akademickie Liceum 
Ogólnokształcące dla młodzieży       
(Organ prowadzący: Elżbieta 
Sternal) 

1.048.368,85 
+32.364,00 

=1.080.732,85 
 

0,00 0,00 

801 80120 2540 Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych (Organ prowadzący: 
Elżbieta Sternal) 

182.317,00 
+3.231,00 

=185.548,00 
0,00 0,00 

801 80134 2540 Niepubliczna Szkoła Specjalna 
Przysposabiająca do Pracy (Organ 
prowadzący: Stowarzyszenie 
„Zaczarowany Zakątek”) 

400.246,00 
+12.556,00 

=412.802,00 
0,00 0,00 

801 80134 2540 Specjalna Szkoła Przysposabiająca 
do Pracy (Organ prowadzący: 
Stowarzyszenie Pomocy Osobom  
Niepełnosprawnym „Jestem”) 

203.218,00 
+6.375,00 

=209.593,00 
0,00 0,00 

801 80151 2540 Technikum Agrobiznesu w 
Przasnyszu (Organ prowadzący: 
Elżbieta Sternal) 

4.749.646,00 
+117.700,00 

=4.867.346,00 
0,00 0,00 

801 80151 2540 Branżowa Szkoła I Stopnia w 
Przasnyszu (Organ prowadzący: 
Elżbieta Sternal) 

623.763,00 
+10.433,00 

=634.196,00 
0,00 0,00 

801 80152 2540 Akademickie Liceum 
Ogólnokształcące dla młodzieży    
(Organ prowadzący: Elżbieta 
Sternal) 

68.291,00 
+2.142,00 

=70.433,00 
0,00 0,00 

801 80152 2540 Branżowa Szkoła I Stopnia w 
Przasnyszu (Organ prowadzący: 
Elżbieta Sternal) 

8.771,00 
+275,00 

=9.046,00 
0,00 0,00 

801 80195 2360 Dotacja dla organizacji 
prowadzących działalności 
pożytku publicznego( środki 
pozostające w rezerwie)  

0,00 0,00 
13.400,00 
-2.000,00 

=11.400,00 

801 80195 2360 Uczelnia Lingwistyczno –
Techniczna(Elżbieta Sternal)                
„ Zakup książek dla Uczelni 
Lingwistyczno- Technicznej” Cel: 
Wspieranie rozwoju Uczelni  
Lingwistyczno- Technicznej 

0,00 0,00 +2.000,00 

801 80195 2360 Polski Związek Emerytów i 
Inwalidów Oddział Rejonowy w 
Przasnyszu- „Tropem historii i 
kultury ludowej” Cel: Wspieranie 
imprez aktywizujących 
mieszkaoców 

0,00 0,00 1.600,00 

801 80195 2360 Stowarzyszenie na rzecz rozwoju 
Gminy Krzynowłoga Mała Bystre 
– Kurzyny 1 – „ Przeprowadzenie 
warsztatów muzycznych dla 
mieszkaoców powiatu 
przasnyskiego w zakresie gry na 
instrumentach dętych i 
perkusyjnych” Cel: Wspieranie 
imprez aktywizujących 
mieszkaoców 

0,00 0,00 5.000,00 

801 80195 2007 Project Hub Spółka zoo Poznao- 0,00 0,00 73.421,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 8524



 

 

 
 

2009 

„Nowa jakośd kształcenia 
zawodowego w ZSP w 
Przasnyszu” Cel: Poprawa jakości 
kształcenia 

4.462,79 

801 80195 2007 

2009 

Project Hub Spółka zoo Poznao- 

„Kształcenie zawodowe na sześd” 

Cel: Poprawa jakości kształcenia 

 

0,00 0,00 
130.682,92 

7.899,18 

852 85202 2830 DPS ul. Świerczewo w Przasnyszu- 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadao zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych  
 

0,00 0,00 377.030,00 

853 85311 2580 Warsztat Terapii Zajęciowej przy 
DPS w Przasnyszu Cel: 
Rehabilitacja społeczno-
zawodowa uczestników w WTZ 
 

53.547,00 0,00 0,00 

855 85510 2810 Fundacja Inicjatyw Prorodzinnych 
i Opiekuoczo – Wychowawczych  
„Nasze dzieci” z siedzibą w 
Krasnem – Dotacja dla fundacji na 
utrzymanie dzieci w placówkach 
opiekuoczo - wychowawczych 

0,00 0,00 1.281.010,08 

900 90095 2830 Spółki Wodne  Gmina Miasto 
Przasnysz Cel: Poprawa 
stosunków wodnych na gruncie 
 

0,00 0,00 5.000,00 

900 90095 2830 Spółki Wodne  Krasne  Cel: 
Poprawa stosunków wodnych na 
gruncie 
 

0,00 0,00 5.000,00 

900 90095 2830 Spółki Wodne  Czernice Borowe 
Cel: Poprawa stosunków 
wodnych na gruncie 
 

0,00 0,00 10.000,00 

921 92120 2720 Dotacja na zadania z zakresu 
ochrony zabytków i opieki nad 
zabytkami ( środki pozostające w 
rezerwie) 

0,00 0,00 10.000,00 

921 92120 2720 Klasztor Mniszek Klarysek 
Kapucynek w Przasnyszu- 
„Wykonanie prac remontowo- 
konserwatorskich w zespole 
sakralnym” Cel: Wykonanie prac 
naprawczych 

0,00 0,00 90.000,00 

921 92195 2360 Dotacja na zadanie z zakresu 
kultury i ochrony dziedzictwa 
narodowego ( środki pozostające 
w rezerwie) 
 
 

0,00 0,00 2.000,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota dotacji /w zł/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 8524



 

 

  
 

PLAN DOTACJI Z BUDŻETU POWIATU PRZASNYSKIEGO 
DLA PODMIOTÓW NALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

NA 2022 ROK 
 

 

Dział Rozdział Paragraf 
Treść 

Nazwa jednostki/zadania 

Kwota dotacji / w zł / 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

600 60002 

 
 

6610 

Urząd Miasta i Gminy w Serocku- 
„Budowa linii kolejowej Zegrze- 
Przasnysz, jako realizacja szlaku 
„Kolei Północnego Mazowsza” Cel: 
Budowa linii kolejowej 

0,00 0,00 10 000,00 

600 60016 6300 Urząd Miasta w Przasnyszu – „ 
Budowa parkingu przy ul. 
Joselewicza w Przasnyszu” Cel: 
Poprawa bezpieczeostwa  

0,00 0,00  200.000,00 

710 71095 6639 Urząd Marszałkowski 0,00 0,00 27.166,35 

Nazwa jednostki/zadania 

    podmiotowej przedmiotowej celowej 

921 92195 2360 Stowarzyszenie Koła Gospodyo 
Wiejskich w Jednorożcu – „ Gdy „ 
Kalina” gotuje i śpiewa – to serca 
rozgrzewa” Cel:  
Upowszechnianie kultury 

0,00 0,00  2.000,00 

921 92195 2360 Auto Moto Klub „Rzemieślnik” w 
Przasnyszu – Koncert zespołu  
„Droga na Ostrołękę” w ramach 
imprezy Otwarcie Sezonu 
Motocyklowego 2022 

0,00 0,00 10.000,00 

921 92195 2360 Kółko rolnicze „Posilenie” w 
Drążdżewie Nowym – „ Wakacje z 
kinem w plenerze” 2022 Cel: 
Upowszechnianie kultury 

0,00 0,00 1.000,00 

926 92695 2360 Powiatowy Szkolny Związek 
Sportowy w Przasnyszu – „ 
Powiatowe igrzyska Młodzieży 
Szkolnej 2022”– Cel:  
Upowszechnianie kultury 

0,00 0,00 30.000,00 

926 92695 2360 Jednorożecki Klub Badmintona 
„BadKurp”- „Reprezentacja 
powiatu przasnyskiego w 
badmintonie” Cel: Organizacja 
imprez sportowych 

0,00 0,00 1.000,00 

926 92695 2360 Stowarzyszenie Jednorożec robi 
co może - „Zabiegany brzdąc IV” 
Cel: Kultura fizyczna i sport wśród 
najmłodszych 

0,00 0,00 5.000,00 

926 92695 2360 Stowarzyszenie Przyjaciele 
Małowidza – „ Trenujemy w 
Małowidzu”  Cel: Organizacja 
imprez sportowych 

0,00 0,00 1.000,00 

   RAZEM 11.396.995,00 0,00 2.130.526,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 8524



 

 

Województwa Mazowieckiego- 
„Regionalne partnerstwo 
samorządów Mazowsza dla 
aktywizacji społeczeostwa 
informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji” Cel: 
Poprawa warunków pracy 

750 75075 2310 Urząd Gminy Krasne-  „Organizacja 
dożynek Powiatowo- Gminnych w 
2022 roku” Cel: Szerzenie kultury i 
tradycji ludowej 

0,00 0,00 20.000,00 

851 85111 6220 Samodzielny Publiczny Zespół 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w 
Przasnyszu- „Zakup sprzętu 
medycznego dla potrzeb Oddziału 
Chirurgicznego w SPZZOZ w 
Przasnyszu” Cel: Poprawa jakości 
leczenia 

0,00 0,00 
50.000,00 

 

851 85111 6220 Samodzielny Publiczny Zespół 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w 
Przasnyszu- „Zakup sprzętu 
medycznego do funkcjonowania 
Oddziału Okulistycznego w SPZZOZ 
w Przasnyszu” Cel: Poprawa 
jakości leczenia 

0,00 0,00 200.000,00 

851 85111 6220 Samodzielny Publiczny Zespół 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w 
Przasnyszu- „Zakup zestawu do 
bronchofiberoskopii” Cel: Poprawa 
jakości leczenia 

0,00 0,00 +30.000,00 

 852 85220 2320 Dotacje na zadania bieżące 
realizowane między jst 

0,00 0,00 8.000,00 

921 92109 2710 Urząd Miasta w Przasnyszu- „Teatr 
i kino z rodziną” Cel: Zwiększenie 
oferty kulturalnej dla 
mieszkaoców powiatu 

0,00 0,00 25.000,00 

921 92116 2310 Urząd Miasta w Przasnyszu –
Dotacja na prowadzenie biblioteki  
Cel: Na realizację zadao w zakresie 
bibliotekarstwa 

0,00 0,00 40.000,00 

921 92116 2310 Urząd Miasta w Przasnyszu –
„Kulturalne lato z Biblioteką” Cel: 
Rozwój kultury wśród 
mieszkaoców 

0,00 0,00 9.700,00 

921 92118 2710 Urząd Miasta w Przasnyszu  - „ I 
Festiwal Chleba, Miodu i Piwa” 
Cel: Wzmocnienie poczucia 
tożsamości regionalnej 

0,00 0,00 8.000,00 

921 92195 6300 Urząd Miasta w Przasnyszu –„ 
„Budowa Miejsca Pamięci 
Pomordowanych Żołnierzy ZWK-
AK w Przasnyszu”(2022)Cel: 
Upowszechnianie kultury lokalnej 
społeczności 

0,00 0,00 +100.000,00 

926 92695 6300 Urząd Gminy w Czernicach 
Borowych – „Plac zabaw w 
Chojnowie” Cel: Stworzenie 

0,00 0,00 6.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 8524



 

 

bezpiecznego placu zabaw 

    
 RAZEM 

0,00 0,00 733.866,35 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 8524



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 493 477,71 4 493 477,71

Lokalny transport zbiorowy 34 293,00 34 293,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

34 293,00 34 293,00

Drogi publiczne wojewódzkie 3 789 184,71 3 789 184,71

6639

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

3 789 184,71 3 789 184,71

Drogi publiczne powiatowe 670 000,00 670 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

670 000,00 670 000,00

6610

Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 240 751,00 240 751,00

Licea ogólnokształcące 240 751,00 240 751,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

240 751,00 240 751,00

855 Rodzina 880 378,78 998 378,78

Rodziny zastępcze 400 000,00 518 000,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

400 000,00 518 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 480 378,78 480 378,78

POROZUMIENIA Z JST DOCHODY

118 000,00

85510 0,00

0,00

118 000,00

85508 118 000,00

0,00

0,00

80120 0,00

0,00

60014 0,00

0,00

60004 0,00

0,00

60013 0,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY NR LXI/409/2022 RADY POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 10 SIERPNIA 2022 ROKU

Rozdział Zmiana

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 8524



2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

480 378,78 480 378,78

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 500 000,00 3 500 000,00

Pozostała działalność 3 500 000,00 3 500 000,00

6619

Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

3 500 000,00 3 500 000,00

926 Kultura fizyczna 1 004 250,00 1 004 250,00

Obiekty sportowe 1 000 000,00 1 000 000,00

6610

Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

1 000 000,00 1 000 000,00

Pozostała działalność 4 250,00 4 250,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

4 250,00 4 250,00

10 118 857,49 10 236 857,49Razem: 118 000,00

0,00

92695 0,00

0,00

0,00

92601 0,00

0,00

90095 0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 8524



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 703 477,71 4 703 477,71

Infrastruktura kolejowa 10 000,00 10 000,00

6610

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

10 000,00 10 000,00

Lokalny transport zbiorowy 34 293,00 34 293,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 293,00 34 293,00

Drogi publiczne wojewódzkie 3 789 184,71 3 789 184,71

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 789 184,71 3 789 184,71

Drogi publiczne powiatowe 670 000,00 670 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 670 000,00 670 000,00

Drogi publiczne gminne 200 000,00 200 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

200 000,00 200 000,00

710 Działalność usługowa 27 166,35 27 166,35

Pozostała działalność 27 166,35 27 166,35

6639

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

27 166,35 27 166,35

750 Administracja publiczna 20 000,00 20 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 20 000,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

20 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 240 751,00 240 751,00

Licea ogólnokształcące 240 751,00 240 751,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 000,00 130 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 750,00 7 750,00

POROZUMIENIA Z JST WYDATKI

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY NR LXI/409/2022 RADY POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 10 SIERPNIA 2022 ROKU

Rozdział Zmiana

0,00

60002 0,00

0,00

60004 0,00

0,00

60013 0,00

0,00

60014 0,00

0,00

60016 0,00

0,00

0,00

71095 0,00

0,00

0,00

75075 0,00

0,00

0,00

80120 0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 8524



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 20 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 50 000,00

4260 Zakup energii 13 013,00 13 013,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 488,00 3 488,00

852 Pomoc społeczna 8 000,00 8 000,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
8 000,00 8 000,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

8 000,00 8 000,00

855 Rodzina 880 378,78 998 378,78

Rodziny zastępcze 400 000,00 518 000,00

3110 Świadczenia społeczne 275 500,00 315 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 28 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 000,00 170 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 1 500,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 480 378,78 480 378,78

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom
480 378,78 480 378,78

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 500 000,00 3 500 000,00

Pozostała działalność 3 500 000,00 3 500 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500 000,00 3 500 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 82 700,00 82 700,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 000,00 25 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

25 000,00 25 000,00

Biblioteki 49 700,00 49 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85220 0,00

0,00

118 000,00

85508 118 000,00

40 000,00

8 000,00

0,00

70 000,00

0,00

85510 0,00

0,00

0,00

90095 0,00

0,00

0,00

92109 0,00

0,00

92116 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 8524



2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

49 700,00 49 700,00

Muzea 8 000,00 8 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

8 000,00 8 000,00

926 Kultura fizyczna 1 010 250,00 1 010 250,00

Obiekty sportowe 1 000 000,00 1 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 1 000 000,00

Pozostała działalność 10 250,00 10 250,00

4190 Nagrody konkursowe 4 250,00 4 250,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

6 000,00 6 000,00

10 472 723,84 10 590 723,84

0,00

92118 0,00

0,00

0,00

0,00

Razem: 118 000,00

92601 0,00

0,00

92695 0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 8524


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3


	Zalacznik 1 Załącznik 1
	Zalacznik 2 Załącznik 2
	Zalacznik 3 Załącznik 3
	Zalacznik 4 Załącznik 4
	Zalacznik 5 Załącznik 5
	Zalacznik 6 Załącznik 6 (dochody porozumienia)
	Zalacznik 7 Załącznik 6 (wydatki porozumienia)

		2022-08-17T14:03:43+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




